
"2018-Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias 
Decanato 

Av. 25 de Mayo N° 384 - 5730 Villa Mercedes (S. L) - OPA D5730EKQ 
Tel. 054-2657-531025 - Interno 7343 

http://www.tiea.unsl.edu.ar - decfica@unsl.edu.ar 

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 09 de octubre de 2018 

VISTO: 
El EXP-USL: 0012533/2018, donde el alumno Nicolás Agustín LEMOS 

(Registro N° 5/0438/13) de la Carrera Ingeniería Industrial, solicita constitución de Mesa de 
Examen para rendir la Asignatura Instalaciones Termomecánicas e Industrial, y 

CONSIDERANDO: 
Que el mencionado alumno fundamentó su petición a fojas 01 de autos. 
Que propone como fecha de examen el día jueves 11 de octubre de 2018. 
Que los docentes responsables prestaron acuerdo, fijando como fecha de examen 

el día 11 de octubre del corriente. 
Que la Secretaria Académica tomó la intervención que le compete. 
Que el Decano ordenó su protocolización. 
Que conforme lo normado por la Ordenanza del Consejo Superior N° 29/98, lo 

solicitado encuadra en los siguientes Propósitos Institucionales: 2°.- Posibilitar que todos los 
alumnos, al concluir los estudios de grado, alcancen los máximos niveles de logro posible en los 
diversos aspectos que configuren una formación de calidad. 

Por ello, y en uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA Y CIENCIAS 

AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-Autorizar al Departamento de Alumnos a constituir la mesa examinadora de la 
Asignatura Instalaciones Termomecánicas e Industrial en la fecha, horario y constitución del 
tribunal según se detalla: 
• Día: 11 de octubre de 2018, a las 18:00 horas. 
• Presidente: Ingeniero Waldo Manuel SANJURJO 
• Vocal I: Ingeniero Héctor Daniel ARELLANO 
• Vocal II: Ingeniero Diego Federico BORNAND 
• Suplente: Ingeniero Gustavo Alberto VERDUR 
ARTÍCULO 2°.- Inscribir al alumno Nicolás Agustín LEMOS (Registro N" 5/0438/13), en la 
respectiva mesa y emitir el acta de examen correspondiente. 
ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese, notifíquese, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese. 
RESOLUCIÓN D. N° 902/18 

P:2 R: -

Autor: Sec Acad Mod: mgn 

Controló: mgn 


